Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:
010100 Até o més 4/ 2021

UGE / Grupo de Despesa

Dotacéo Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

244.232.382,00

244.232.382,00

138.497.734,17

17.753.066,16

120.744.668,01

101.413.417,35

105.734.647,83

31 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 147.376.728,00 147.376.728,00 72.305.023,41 0,00 72.305.023,41 53.231.983,62 75.071.704,59
33 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 95.919.437,00 95.919.437,00 66.087.490,76 17.647.846,16 48.439.644,60 48.181.433,73 29.831.946,24
44 - INVESTIMENTOS 936.217,00 936.217,00 105.220,00 105.220,00 0,00 0,00 830.997,00

Total

244.232.382,00

244.232.382,00

138.497.734,17

17.753.066,16

120.744.668,01

101.413.417,35

105.734.647,83

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 03/05/2021 14:03

Pagina 1/1




